
Aparate de aer conditionat Midea cu montaj inclus si demontat aparate vechi

I.D.: 79359565

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.000,00 RON - 7.000,00 RON

Descriere: Aparat A.C. Midea AG2ECO-12NXDO/12N8DO buc 2 1900 3800,00 Montat aparate buc 2 600 1200,00 Demontat aparate existente buc 1 250 250,00 Traseu frigorific suplimentar m 6 100 600,00 Pompa condens buc 2 475 950,00 Montat pompa condens buc 2 100 200,00
Total 7000
